[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
　　年　　月　　日

大 阪 府 知 事 　様

市町村長名

大阪府市町村等観光振興支援事業計画書
（受入環境整備事業・観光拠点魅力向上支援事業）

標記について、大阪府市町村等観光振興支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、別添のとおり提出します。

＜添付書類＞
・事業計画書（様式第１号－２）
・補助事業者の定款、寄付行為【公的な団体のみ】
・補助事業者の構成団体名簿【公的な団体のみ】
・補助事業者の役員、構成員名簿【公的な団体のみ】
・その他知事が必要とする書類
※観光拠点魅力向上支援事業については以下の書類を添付すること
・事業の内容が分かるもの（仕様書、図面、工程表など）

（担当者）
所属：
電話番号：
担当者名：
E-mail：